iV
完
产品
Pelc
一代
辨率
理能
轨道
及政
画质
IVS2
H.26
操作
扫描
型现
产品
View
完美高清
品介绍：
co全新 iVie
代流畅高清
率，出色的
能力。IVS2D
道交通、机
政府大楼、
质的场所。
2DN20 支
64/MJPEG)
作系统中，提
描(Progressi
现象(Combi
品特性：
最高 1920
2  百万像素
支持 IP  网
最多可支持
全高解析实
宽动态  (W
最优化噪声
支持双向音
活动红外线
支持协议：
SMTP, DH
Speed by Z
360°连续水
多达 256
w HD
清与无限
ew系列高清
清视频成像性
的低照度性能
DN20可广泛
机场、港口、
写字楼、医
持实时 M
，应用于不
提供用户网
ve Scan)CM
ng Effect)。
0 x 1080  分
素，20X光
网络视频监控
持四码流
实时 H.264/
WDR)
声抑制
音源传输
线滤光片
：IPv4/v6,
HCP, PPPo
Zoom  依照
水平旋转
个预置位，
D系列
限流畅
清网络快球
性能，提供
能，均匀的
泛应用于智
、银行、监
医院、酒店
Main  Profil
同网速及带
网络远程监
MOS感光组
辨率
光学变焦，8
控
/ MJPEG双
TCP/IP, U
oE, UPnP,
照变焦倍率改
高达 400
列高清
球 IVS2DN20
供全高清  (Fu
的色彩质量
能交通、平
监狱、数据
店和学校等
e  H.264 全
带宽限制。借
控，与实时
组件，大幅稳
8数字变焦
双码流
UDP, RTP,
IGMP, SN
改变移动速
°/s 预置位点
清网络
定义了新
ull HD)  分
和快速处
平安城市、
中心，以
要求高清
全高解析
借 IP传送高
时影像录像服
稳定影像呈
RTSP, HT
MP, QoS,
速率,  更容易
点到点速度
络快球
双串流 (H
高分辨率影像
服务。其内
现，减少画
TTP, HTTP
IEEE 802.
易控制
度
球
.264/H.264
像，于Wind
内建先进的逐
画面动作时的
S, ICMP, F
1x, ONVIF
4 或
dows
逐行
的梳
FTP,
F
产品参数：
摄影机
影像感光组件 1/2.8” Sony Progressive Scan CMOS Sensor
光学变焦 20 倍
数位变焦 8 倍
焦距 4.7~94 mm
聚焦模式 自动/手动
白平衡 自动/室内/室外/自动追踪
光圈调整 自动/手动
自动快门 1/30 ~ 1/10k 秒
AGC 自动增益控制优先 自动/手动
背光补偿 开/关
操作
水平旋转 360° 连续旋转
垂直翻转  -10° ~ 190°
手动操作速度 0.5° ~ 90°/s
预设点 256
预设点精确度 0.225°
点对点速度 400°/s
预设点序列 8
自动水平旋转 4
自动巡弋 8
隐私遮蔽区块 16
P/T 速度依变焦倍率调整 开/关
断复电功能回复 支援
标题设定 16
自动执行默认模式 预设点、预设点序列、自动水平旋转、自动巡弋
自动翻转功能 数字影像翻转/自动翻转/关闭
低速快门 开/关
影像活动侦测 开/关
宽动态影像调整 开/关
红外线滤光 自动/手动
影像翻转模式 开/关
影像静止模式 开/关
噪声抑制
2D 开/关
3D 开/关
网络
影像压缩格式 H.264 Main Profile/ MJPEG
影像串流 多串流 H.264 + MJPEG/ H.264 + H.264
影像分辨率 1080P/ 720P/ VGA/ D1
画面更新率 30/25 fps @ 1080P
60/50 fps @ 720P
声音压缩格式 G711/ G.726 ADPCM/AAC
声音串流 双向
界面 10/100 Mb 以太网络 (RJ-45)
通讯协议
IPv4/v6, TCP/IP, UDP, RTP, RTSP, HTTP, HTTPS, ICMP, FTP, SMTP, DHCP,
PPPoE, UPnP, IGMP, SNMP, QoS, IEEE 802.1x, ONVIF
警报输入 4
警报输出 2
警报动作 数字影像翻转/自动翻转/关闭
安全性 使用者与管理员
网络浏览器 Internet Explorer (6.0+), Chrome, Firefox, Safari
其他
操作环境 室内/ 室外
操作温度
0°C ~ 40°C
  -45°C ~ 60°C
尺寸
∅171.7 x 228.71 mm (∅ 6.76 x 9 Inches)
∅191.97 x 282.11 mm (∅ 7.55 x 11.1 Inches) w/ sunshield
重量
1.62 kg (3.57 lbs)
2.32 kg (5.11 lbs) w/ sunshield
电源
PoE+/ AC24V ± 10%
AC24V ± 10%
耗电量
20 W
65 W (with Heater)
安规认证 CE, FCC, RoHS, IP66
系统要求：
 处理器：Intel® Pentium® M，2.16GHz  或  Intel® Core® 2  双核处理器，2.0 GHz
 操作系统：Microsoft® Windows® XP、Windows Vista®、Windows 7
 内存：2GB RAM
 网络接口卡：10MB  或  100MB (或更高)
 显示器分辨率：至少为 1024 x 768，16  位或 32  位像素  彩色分辨率
 Web  浏览器：Internet Explorer® 6.0 (或更高)，Mozilla® Firefox® 3.5 (或更高)，
Chrome，Safari；推荐使用 Internet Explorer® 6.0 (或更高)  配置分析
 媒体播放器：采用标准 H.264压缩格式,  可用 VLC 等公用软件播放
产品型号：
类型  下球罩  型号
室外悬吊  透明  IVS2DN20‐00
  茶色  IVS2DN20‐01
*室内吸顶  透明  IVS2DN20‐10
  茶色  IVS2DN20‐11
*室内吸顶型号不在本次上市计划中，具体上市时间请静候通知
装配支架推荐：
型号  说明
BB5‐PCA‐BK  悬吊导管适配器，黑色
BB5‐PCA‐GY  悬吊式套管适配器，灰色
IWM系列  墙壁安装架，有或没有一体化  24  VAC、100  VA  变压器；黑色
或灰色涂层；可用于墙角，护墙及支杆安装
MRCA  天花板安装架，黑色
PP4348  支撑杆顶安装架
PP350  护墙安装架
PP351  屋顶安装架
SWM系列  紧凑型墙壁安装架，黑色或灰色涂层；可用于墙角或支杆安装